
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1491) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program współpracy Gminy Kołaczkowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami na rok 2025 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8801



Załącznik do uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Kołaczkowo  

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8801


		2024-11-05T11:17:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




